
28/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=550006&tipo=t 1/3

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2015

Às 20:22 horas do dia 16 de julho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CYNTHIA DE ARAUJO LIMA LOPES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0087-
44.2014.4.01, Pregão nº 00024/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 2 C950X2KG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
5.950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2015
13:25:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE
ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.151.275/0001-87, Melhor

lance: R$ 5.950,0000

Homologado 16/07/2015
20:22:34

CYNTHIA DE
ARAUJO LIMA

LOPES

Item: 2
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA CIANO,
REFERÊNCIA CARTUCHO 2 C950X2CG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2015
13:25:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE
ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.151.275/0001-87, Melhor

lance: R$ 3.700,0000

Homologado 16/07/2015
20:22:34

CYNTHIA DE
ARAUJO LIMA

LOPES



28/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=550006&tipo=t 2/3

Item: 3
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA
MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 C950X2MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2015
13:25:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE
ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.151.275/0001-87, Melhor

lance: R$ 3.700,0000

Homologado 16/07/2015
20:22:34

CYNTHIA DE
ARAUJO LIMA

LOPES

Item: 4
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA
AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 C950X2YG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2015
13:25:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE
ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.151.275/0001-87, Melhor

lance: R$ 3.700,0000

Homologado 16/07/2015
20:22:35

CYNTHIA DE
ARAUJO LIMA

LOPES

Item: 5
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR
Descrição Complementar: CILINDRO FOTOCONDUTOR, REFERÊNCIA CILINDRO C950X71G, REFERÊNCIA IMPRESSORA
LEXMARK C950DE, TIPO ORIGINAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2015
13:25:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTRAINK SUPRIMENTOS DE
ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.151.275/0001-87, Melhor

lance: R$ 3.050,0000

Homologado 16/07/2015
20:22:35

CYNTHIA DE
ARAUJO LIMA

LOPES



28/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=550006&tipo=t 3/3

Fim do documento


